



Föreningens hemsida

www.schalettenmodisten.se

Kontakta styrelsen

info@schalettenmodisten.se
073-658 01 95 (telefonsvarare)

Felanmälan Riksbyggen

0771-860 860
www.riksbyggen.se/kundtjanst/felanmalan/

Facebook

Föreningen har en egen Facebookgrupp. Sök på "BRF Schaletten-Modisten".

Öppet hus

I samband med varje styrelsemöte håller styrelsen öppet hus mellan 18:15-18:30, för möjlighet att ställa frågor och komma med förslag. Kommande öppet hus är 7/10, 4/11 och 2/12. Välkomna!

Filter och koppelhakar

Styrelsen kommer att köpa in filter till vädringsluckorna och koppelhakar till fönstren som vid behov kan hämtas i föreningslokalen.

Bleknade namnskyltar

På föreningens hemsida finns en Word-mall som kan användas för att byta ut namnskyltar som har blekts av solen. Klicka på fliken "Bo hos oss" och därefter "Namnskyltar" för att hitta mallen.

Staket lekplats

Lekplatsen på innergården vid FB1-21 och JN10-14 har fått ett nytt staket.

Nyhetsbrev

Arbete i skyddsrummen

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har besiktigt föreningens skyddsrum och bedömt att dessa behöver åtgärdas på flera punkter. Styrelsen har därför anlitat ett företag som kommer att utföra arbete i skyddsrummen. Arbetet förväntas pågå till senast i början av november. Borrning i källartak kommer att förekomma och är planerat till vecka 40-44.

Ytterdörrar i loftgångshuset

Styrelsen är medvetna om att faneren på flera ytterdörrar i loftgångshuset har skadats av solen. Styrelsen har tagit kontakt med leverantören och undersöker möjliga åtgärder.

Gästlägenheten och föreningslokalen

Styrelsen vill påminna om att föreningen har en gästlägenhet och en föreningslokal som alla boende är välkomna att boka. Gästlägenheten är belägen på baksidan av Fredrika Bremers gata 19-21. Den är ca 16 kvm och består av ett rum med kokvrå samt toalett med dusch. Föreningslokalen finns i källaren på Fredrika Bremers gata 1 och är utmärkt att hyra för t.ex. fester, kalas och spelkvällar. Information om pris och bokning finns på föreningens hemsida.

Trädgårdsgruppen

Den finns en liten trädgårdsgroup i föreningen för de som är trädgårdsintresserade. Hör av dig till trädgårdsguppen via info@schalettenmodisten.se om du vill plantera någonting i rabatterna, så får du ersättning för inköp mot uppvisande av kvitto. Det är även möjligt att låna de redskap som behövs. Trädgårdsguppen vill gärna ha förslag på vad som kan göras med lekplatsen och gräsmattan för att få innergården mer trivsamt för alla boende. Hör gärna av dig om du har några idéer!

Skadedjur

Vintern närmar sig med stormsteg och styrelsen vill påminna alla om att inte utfodra vilda djur såsom fåglar, ekorrar eller harar genom att lägga ut mat på marken. Detta lockar till sig råttor som kan ta sig in i våra byggnader.

Grovtvättmaskinen

Som många av er noterat har grovtvättstugan varit stängd under en tid. Detta beror på att tvättmaskinen har gått sönder. Styrelsen har av ekonomiska skäl beslutat att inte köpa in en ny tvättmaskin. Detta innebär att grovtvätt av mattor och dylikt får hanteras privat.

Granssamverkan

Vill du hjälpa till med granssamverkan i vårt bostadsområde? Läs mer på www.samverkanmotbrott.se och kontakta styrelsen för intresseanmälan (ej bindande) eller mer information.